

Holtana Holding ApS

Elnasvej 10, 2840 Holte

CVR-nr. 73 40 02 28

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2017.

Mogens Philip
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holtana Holding ApS Elnasvej 10 2840 Holte
	CVR-nr.: 73 40 02 28 Stiftet: 12. december 1983 Hjemsted: Rudersdal Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Per Evers Hansen Mogens Philip
Direktion	Jens-Jørgen Højer Mathiesen
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomheder	Mafi Ejendomsselskab ApS, Rudersdal J.J.M. International ApS, Rudersdal Holtana Ejendomsselskab A/S, Rudersdal Holtana Industri ApS, Rudersdal Holtana Invest A/S, Rudersdal
Associeret virksomhed	Restaurant 2 Night ApS, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive import, eksport, handel, industri, finansiering, investering i værdipapirer og fast ejendom samt erhvervelse af selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -77.446 kr. mod -85.518 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.560.238 kr. mod -647.740 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-77.446	-85.518
1 Personaleomkostninger	-4.656	-37.394
Resultat før finansielle poster	-82.102	-122.912
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.402.352	-414.236
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	791.468	666.783
Andre finansielle indtægter	158.544	110.303
Øvrige finansielle omkostninger	-710.024	-887.678
Resultat før skat	8.560.238	-647.740
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	8.560.238	-647.740
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.402.352	-414.236
Overføres til overført resultat	157.886	0
Disponeret fra overført resultat	0	-233.504
Disponeret i alt	8.560.238	-647.740

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	16.894.817	8.492.465
Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>1.865.000</u>	<u>1.865.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.759.817</u>	<u>10.357.465</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>18.759.817</u>	<u>10.357.465</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	39.750.549	40.025.476
Tilgodehavende selskabsskat	192.604	182.897
Periodeafgrænsningsposter	<u>18.460</u>	<u>18.986</u>
Tilgodehavender i alt	<u>39.961.613</u>	<u>40.227.359</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.142.926</u>	<u>1.716.455</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.142.926</u>	<u>1.716.455</u>
Likvide beholdninger	<u>69.207</u>	<u>72.363</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>42.173.746</u>	<u>42.016.177</u>
Aktiver i alt	<u>60.933.563</u>	<u>52.373.642</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	4.000.000	4.000.000
3 Overkurs ved emission	2.732.000	2.732.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	14.319.817	5.917.465
5 Overført resultat	-166.254	-324.140
Egenkapital i alt	<u>20.885.563</u>	<u>12.325.325</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	40.000.000	40.000.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	48.000	47.500
Anden gæld	0	817
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>40.048.000</u>	<u>40.048.317</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>40.048.000</u>	<u>40.048.317</u>
Passiver i alt	<u>60.933.563</u>	<u>52.373.642</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	0	28.892
Andre omkostninger til social sikring	1.675	5.086
Personalemkostninger i øvrigt	<u>2.981</u>	<u>3.416</u>
	<u>4.656</u>	<u>37.394</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	<u>4.000.000</u>	<u>4.000.000</u>
	<u>4.000.000</u>	<u>4.000.000</u>
3. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. juli 2016	<u>2.732.000</u>	<u>2.732.000</u>
	<u>2.732.000</u>	<u>2.732.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2016	5.917.465	6.331.701
Resultatandel	<u>8.402.352</u>	<u>-414.236</u>
	<u>14.319.817</u>	<u>5.917.465</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	-324.140	-90.636
Årets overførte overskud eller underskud	<u>157.886</u>	<u>-233.504</u>
	<u>-166.254</u>	<u>-324.140</u>
6. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt 0 kr.
